ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

от 30.09.2021 г.           № 131

г.Фурманов

О  внесении  изменений  в  приказ  финансового  управления  администрации
Фурмановского муниципального района от 18.02.2020 № 23 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к
бюджету Фурмановского городского поселения»

В связи с внесением изменений в решение Совета Фурмановского городского поселения
от  17.12.2020  №  20  «О  бюджете  Фурмановского  городского  поселения  Фурмановского
муниципального района Ивановской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023
годов»,  уведомление  Департамента  финансов  от  30.09.2021  №  24320177-868000  «О
предоставлении субсидии,  субвенции,  иного межбюджетного трансферта,  имеющего целевое
назначение, на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» приказываю:

1.  Внести  в  приказ  финансового  управления  администрации  Фурмановского
муниципального района от 18.02.2020 № 23 «Об утверждении Порядка применения бюджетной
классификации  Российской  Федерации   в  части,  относящейся  к  бюджету  Фурмановского
городского поселения» следующие изменения:

в приложении № 4 к приказу
- после строки
08 6 01 10110 Выполнение  работ  по  проектированию  и  строительству

газовой котельной для теплоснабжения жилых домов № 1, 2, 3
по ул. Северная в г. Фурманов

добавить строку
08 6 01 S6800 Реализация мероприятий по модернизации объектов коммунальной

инфраструктуры;
- после строки
10 1 01 25060 Субсидирование  части  затрат  субъектов  малого  и  среднего

предпринимательства,  связанных  с  уплатой  лизинговых
платежей по договору (договорам) лизинга,  заключенному с
российскими лизинговыми организациями в целях создания и
(или)  развития  либо  модернизации  производства  товаров
(работ, услуг)

добавить строку
10 1 01 25140 Оказание  поддержки  в  виде  предоставления  целевых  грантов

субъектам  малого  предпринимательства  на  расходы,  связанные  с
расширением предпринимательской деятельности;

- после строки
40 9 00 20890 Создание условий для организации мест массового отдыха

добавить строку
40 9 00 20900 Выполнение  проектных  работ  по  перепланировке  жилого

помещения,  расположенного  по  адресу:  Ивановская  область,  г.
Фурманов,  ул.  Пролетарская,  д.  8,  кв.  133,  в  соответствии  с
требованиями, установленными Постановлением Правительства РФ
от 09 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых
помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом
потребностей  инвалидов»,  приспособленного  для  проживания
инвалида – колясочника.

2.  Бюджетному  отделу  довести  настоящий  приказ  до  главных  распорядителей
бюджетных средств бюджета Фурмановского городского поселения.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
администрации Фурмановского
муниципального района                                                                                        М. Е. Голубева